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Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO NAQOY DEL O3.0) 520/”/(

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA RDO ME.PA. 2789460 PER LA FORNITURA
IN SOMMINISTRAZIONE TRIMESTRALE DI DEFLUSSORI CON E SENZA
SACCA PER NUTRIZIONE ENTERALE - APPROVAZIONE ATTI ED
AGGIUDICAZIONE GARA.

STRUTTURA PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO

PROPOSTA 15,]//7’ 0b peL U OS2y
IL FUNFIONARIO ISTRMEFQRE Profie IL RESPONSABILE UOC
i SERVI OVVEDITORATO
/. nna Spit_t-z:o @l Lj\
VISTO CONTABILE !

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.
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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA_()]—()& - 57

L’anno duemilaventuno il giorno O1TY0 del mese di (3 ]U@—/\f 0

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del
17/06/2019, con ["assistenza del Segretario verbalizzante

DeW.SSA TERESA CInuUE adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

Il Direttore U.O.C. Provveditorato, dott. Oreste Falco

Per

—

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n.478 del 4/06/2020. di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

Premesso che con deliberazione 633 del 12/4/2021 ¢ stata autorizzata la procedura negoziata sul
Me.Pa, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b € comma 6 del D Lgs 50/2016 per la fornitura in
somministrazione trimestrale di deflussori con e senza sacca per nutrizione enterale, suddivisa in due
lotti, richiesti dalle Farmacie ospedaliere per la distribuzione diretta agli utenti aventi diritto;

Che, in esecuzione alla sopracitata deliberazione si ¢ proceduto alla pubblicazione sul Me.Pa della
Rdo 2789460 del 22/04/2021 e dell'avviso di gara sul sito Web aziendale e che, entro il termine di
presentazione dei preventivi di spesa sono pervenute le offerte delle seguenti ditte:

Ditta Abbott lotti 1 e 2

Ditta Nestle Italiana Spa lotti | e 2

Ditta Axa Medical care lotti | e 2

tutte ammesse alla gara per avere prodotto regolare documentazione amininistrativa;

Acquisite agli atti di ufficio le note prot. 86953 del 12/5/2021 e prot. 91311 del 19/5/2021 della
Dr.ssa E. Pellegrino e Dr.ssa S. Terrazzino, Dirigenti Farmaciste al Po di Sciacca, che hanno dato la
conformita tecnica per i dispositivi offerti dalle tre ditte partecipanti alla gara e chiedendo per la ditta
Abbott un chiarimento nella gestione della fornitura in comodato di uso gratuito delle pompe
nutrizionali, alla quale la ditta Abbott ha positivamente riscontrato;

Che si € proceduto all'apertura delle offerte economiche di seguito riportate:

lotto 1 — Abbott € 28.500 oltre iva - Nestlé Italiana € 29.100 oltre iva — Axa Medical care € 61.500
oltre iva .

lotto 2 — Abbott € 38.000 oltr iva - Nestlé Italiana € 39.500 oltre iva — Axa Medical care € 68.000
oltre iva

Che, alla luce di quanto sopra, si pud procedere alla aggiudicazione della presente Rdo alla ditta
Abbott corrente in Roma Viale Giorgio Ribotta 9 che ha offerto i seguenti prezzi complessivi pitl
bassi: lotto n. 1 € 28.500,00 oltre iva e lotto n. 2 € 38.000,00 oltre iva: ,
Allegati alla presente deliberazione, per ciascun lotto, l'offerta della ditta Abbott il riepilogo delle
attivita in esame;

Preso atto che gia con la deliberazione di indizione della presente gara - n. 633 del 12/4/2021 - ¢
stato individuato ai sensi dell'art. 32 del D Lgs 50/2016 quale Responsabile Unico del Procedimento
(R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato e quale
Direttore delle esecuzione del contratto (D.E.C.) il Dirigente Farmacista in servizio alla Farmacia
del Po di Sciacca Dr.ssa Stefania Terrazzino;

PROPONE

le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

D

Di approvare gli allegati atti della gara telematica sul Me.Pa Rdo n.2789460 - espletata ai sensi del
combinato disposto dall'art. 36 comma 2 lettera b) e del comma 6 del D Igs 50/2016 e smi - per la
fornitura in somministrazione trimestrale di deflussori con e senza sacca per nutrizione enterale,
suddivisa in due lotti, richiesti dalle Farmacie ospedaliere per la distribuzione diretta agli utenti
aventi diritto ;

Di aggiudicare la procedura negoziata alla ditta Abbott corrente in Roma Viale Giorgio Ribotta 9 che
ha offerto i seguenti prezzi complessivi pili bassi:

lotto n. | € 28.500,00 oltre iva e lotto n. 2 € 38.000,00 oltre iva

per una offerta complessiva pari ad € 66.500,00 oltre iva

Di dare atto che gia con deliberazione 666/2020 & stato individuato quale Responsabile Unico del

Procedimento (R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al



Provveditorato ¢ quale Direttore delle esecuzione del contratto D.E.C. il Direttore ff UOC  Servizio
Coordinamento Dipendenze patologiche;

4) Di gravare la somma complessiva di € 81.130,00 iva compresa sul c.e. C501010501 bilancio 2021 a
valere sui centri di costo delle farmacia ospedaliere per la distribuzione diretta che emetteranno gli
ordinativi;

5) Dare atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione delle spettanze di €
1.330,00 a titolo di incentivi ex art 113 del D Igs 50/2016 — di cui al regolamento aziendale
approvato con deliberazione 1283 del 3/8/2020 al personale costituente il gruppo di lavoro gia
individuato con disposizione prot 62824 del 7/4/202 ] somme registrate nella deliberazione 633 del
12/4/21 P.N. 46029/21;

6) Curera 'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Provveditorato le Farmacie ospedaliere
ognuno per le proprie competenze;

7) Munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione al fine di porre in essere gli adempimenti
conseguenziali nel pili breve tempo possibile;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciglina la fattispecie trattata.

IL DIRETTORE U.O.C. PRDVVEDITORATO
Dr¢Ovreste{Falco

ol
SULLA SUPERIORE PROPOSTA/VENGONO ESPRESSI

Parere KQ/\/“'W“ g’\ Parere Z
Data \\ ®3 | eb 01| Data 7 \%’/@«0/)@1&

\
Il Direttore Ammijfiistrativo Il Direttofe Sanitario
Dott. Alegéandrd Mazzara Dott. Gaetand Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della
U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si int
sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Fal¢o [Direttore della U.O.C. Provveditorato.
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DELIBERAZIONI COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 633 pEL,| 7 APR. 72071

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SUL ME.PA. Al SENSI DELL'ART. 36
COMMA 2 LETTERA B) E COMMA 6) DEL D LGS 50/2016 PER
FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE TRIMESTRALE D1 DEFLUSSORI
CON E SENZA SACCA PER NUTRIZIONE ENTERALE

STRUTTURA PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO

PROPOSTA N. b f’ J oL L -0l 20
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Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.
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L’anno duemilaventuno il giormno Bobl Ct del mese di T PRY L E
nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

[L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del

17/06/2019, con I*assistenza del Segretario verbalizzante
ﬂﬁ L1 4 6 RAZIA CRLE CCEVTE adotta la presente delibera sulla base

della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

Il Direttore della U.Q.C. Servizio Provveditorato, Dott. Oreste Falco

Visto I"Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di ¢ui si ¢ preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020:
Premesso che con allegata nota prot. 50688 del 19/3/2021 il Direttore della Farmacia del Po di
Sciacca in uno alla Dirigente Farmacista del medesimo PO hanno richiesto l'acquisto di
deflussori con e senza sacca per la nutrizione enterale necessari ed indispensabili per
l'erogazione agli utenti aventi diritto tramite la distribuzione diretta in capo alle Farmacie
ospedaliere comunicando il fabbisogno aziendale trimestrale;

Considerato che & vigente, fino all'8/8/2022, la gara consorziata con la capofila Asp di
Caltanissetta per la fornitura dj dispositivi medici vari nei quali sono anche inseriti i deflussori
sistemi per la somministrazione di nutrizione enterale, ma destinati, per uso ospedaliero, alle
UU.00 Anestesia e rianimazione de; PP.0OQ. aziendali;

Rilevato che per quanto attiene la distribuzione diretta dei sistemi di nutrizione enterale ~
deflussori con e senza sacca ¢ le pompe nutrizionali - destinati agli utenti aventi diritto, richiesti
giusta superiore nota prot. 50668/2021, fino ad oggi l'approvvigionamento ¢ stato effettuato
utilizzando “eccezionalmente” la superiore gara di bacino; .

Che, per ovviare a quanto sopra indicato - stante che le aggiudicatarie della gara hanno
manifestato I'impossibilita a fornire dispositivi e le pompe destinate alla distribuzione diretta -
¢ stato predisposto a cura della Farmacia del Po di Agrigento un capitolato tecnico per
Lespletamento di procedura ad evidenza pubblica per fornitura pluriennale dei deflussori nelle
varie tipologie con le pompe di nutrizione enterale in comodato d'uso gratuito, a seguito del
quale questa UOC Provveditorato ha pubblicato indagine di mercato per verificare la congruita
delle caratteristiche tecniche indicate e definjre il prezzo da porre a base d'asta;

Ritenuto, per quanto sopra, che nelle more dell'espletamento della nuova gara aperta
pluriennale, per sopperire alla mancanza dei dispositivi indispensabili e vitali per la nutrizione
degli utenti aventi diritto affetti da gravi patologie, si deve indire procedura negoziata in urgenza
per sopperire ad un fabbisogno trimestrale;

Calcolata in complessivi € 133.000,00 oltre iva, la relativa spesa da porre a base d'asta desunta
da informali preventivi dj Spesa acquisti agli atti d'ufficio;

Richiamato I'art. 15 comma 13 lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in Legge N. 135/2012;
Verificato che nella piattaforma telematica di  Consip non & attualmente attiva alcuna
convenzione di cui all'art. 26, comma L, della legge n. 448/1999 per la fornitura dei beni di cuj
al presente provvedimento;

Ritenuto, quindi, di ottemperaré all'obbligo di quanto stabilito per gli acquisti sotto soglia
comunitaria dall'art. 7 comma 2 del D.L. 52/2012, convertito in Legge n 94 del 6/7/12 dj
ricorrere al Me.P.A. - Mercato elettronico Pubblica Amministrazione;

Verificata la presenza sul Me.Pa de] metaprodotto inerente i prodotti da acquistare;

Stabilito, quindi, dj procedere all'acquisto in somministrazione trimestrale dj deflussori con e
Senza sacca per nutrizione enterale con la fornitura in comodato d'uso gratuito delle relative
pompe nutrizionali, per la distribuzione diretta agli aventi diritto, di cui all’allegato capitolato
tecnico, a mezzo di procedura negoziata tramite invio di RDO sul Me.P.A. da esperirsi ai sensi
del combinato disposto dall'ar. 36 comma 2 lettera b) e del comma 6 del D Igs 50/2016 e smi
con il criterio di aggiudicazione d; cui all'art. 95 comma 4 del D lgs 50/2016 smi per offerta



complessiva pill bassa, per singolo lotto, invitando le ditte abilitati al Me.P.A per il
metaprodotto oggetto della gara;

* Vista l'allegata lettera-invito in uno all'allegato capitolato tecnico;

* Che tra le condizioni di gara indicate nella lettera invito & stato previsto * ai sensi del combinato
disposto dall'art.106 comma 1 lettera ¢) e comma 7 del D lgs 5002016 questa Azienda si
riserva, qualora le Direzioni di Farmacia ne rappresentino la necessita, di autorizzare
l'aumento della fornitura che non ecceda il 50% del valore del contratto iniziale” qualora non
sia ancora intervenuta l'aggiudicazione della procedura di gara ad evidenza pubblica;

* Individuato ai sensi dell'art. 32 del D Lgs 50/2016 quale Responsabile Unico del Procedimento
(R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato e
quale Direttore delle esecuzione del contratto (D.E.C.) il Dirigente Farmacista del Po di Sciacca
Dr.ssa Stefania Terrazzino;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di indire la procedura negoziata tramite RDO sul Me.P.A. da esperirsi ai sensi del
combinato disposto dall'art. 36 comma 2 lettera b e dal comma 6 del D lgs 50/2016 e smi
per la fornjtura in somministrazione trimestrale di deflussori con e senza sacca per
nutrizione énterale con la fornitura in comodato d'uso gratuito delle relative pompe
nutrizionali, destinata agli utenti aventi diritto tramite la distribuzione’ diretta in capo alla
Farmacie ospedaliere , di cui all’allegato capitolato tecnico con il criterio di aggiudicazione
dell'offerta complessiva pill bassa - art 95 comma 4 del D lgs 50/2016 e smi - per ognuno
dei due lotti posti in gara, stabilito in complessive € 133.000,00 iva esclusa I'importo
complessivo a base d'asta, invitando le ditte abilitati al Me.PA per il metaprodotto oggetto
della gara;

2) Di approvare l'allegata lettera invito e il capitolato tecnico di gara;

3) Di dare atto che nella lettera-invito & previsto tra le condizioni di fornitura l'utilizzo della
opzione prevista dall'art 106 comma 1 lettera ¢) e comma 7 del D Lgs 50/2016 per un
importo massimo del 50% della fornitura iniziale, nel caso in cui non sia ancora aggiudicata
la procedura di gara ad evidenza pubblica; .

4) Di dare atto che la relativa spesa fissata in € 163.590,00 iva compresa cosi suddivisa:

Imponibile € 133.000,00 C501010501

Competenze interne  di|€ 1.330,00 C516040605/P202050601

funzioni tecniche ex art 113
del D Igs 50/2016 e smi

Iva 22% ~ €29.260,00 C501010501

gravera sui conti economici indicati in tabella dei competenti bilanci aziendali dando atto
che si provvedera alla quantificazione della spesa effettiva con il successivo provvedimento
di aggiudicazione della gara a valere sul centro di costo delle Farmacie aziendali ordinanti

5y Curera I’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Provveditorato;

6) Di nominare ai sensi dell'art. 32 del D Lgs 50/2016 quale Responsabile Unico del
Procedimento (R.U.P.), la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al
Provveditorato e quale Direttore delle esecuzione del contratto (D.E.C.) il Dirigente

Farmacista del Po di Sciacca Dr.ssa Stefania Terrazzino;



7)  Di dare atto che con successjvo provvedimento si procedera alla liquidazione delle
Spettanze  a titolo di incentivi ex art 113 de D lgs 50/2016 ~ di cuj a) regolamento
aziendale approvato con deliberazione 1283 del 3/8/2020 al personale costituente i gruppo
di lavoro della odierna procedura » individuato con disposizione prot. 62824 del 7/4/2021;

8) Di dare atto che i document citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso,
sono custoditi agli atti del Servizio proponente;

9) Di munire la deliberazione de]la clausola di immediata esecuzione, stante I'obbligo in capo
a questa Azienda sanitaria di assicurare ‘|a fornitura dei dispositivi medic; indispensabili per
la nutrizione degli utenti aventi diritto; :

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguitp dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla nqtmativa che disciplina la fattispecie trattata.
IL DIRETTORE U.O.C. P, ROVVEDITORATO
DJ::Qre e Falco

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
Parere ’[:w W 9\ Parere

Data A 0l oy Data  ~ L7/00] 204

Il Direttore Amp inistrativo 1} Direttord Sanitario
Dott. Ale$sapdro Mazzara Dott. Gaetgnp Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata daj Dott. Oreste Falco Direttore della
U.0.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto dj condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

IL COMMISSARI RAORDINARIO
Dott. Marjo Zappia

I Segretario verbalizzan
JL COLLABORAXORE AMM.VO tI‘%O .
"Uf. Segreteria-Di Co])egio Sindacale
Maria scente




SERVIZI10 SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PRO VINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407116 - Fax 0922407211

Funzionario istruttore : coll. Amm.vo Anna Spataroe

Email - forniture@_aspag.it

Prot. Del
Spett.le Ditta

Oggetto: procedura negoziata per la fornitura somministrazione triennale di deflussori con e senza sacca per
nutrizione enterale RDO ...

Questa Azienda indice procedura negoziata, ai sensi di quanto disposto dall'art. 36 comma 2 lettera b) e
comma 6 del D Igs 50/2016 e smi, per la fornitura in somministrazione trimestrale di deflussori con e senza sacca di
cui all'allegato capitolato tecnico suddiviso in due lotti occorrenti per la distribuzione diretta da parte della Farmacie
ospedaliere di questa Asp.

Lotto n. 1 n. 15000 deflussori universali senza sacca € 63.000 oltre iva

lotto n. 2 n. 10000 deflussori con sacca € 70.000 oltre iva

Importo complessivo a base d'asta € 133.000,00 oltre iva

L'aggiudicataria di ciascun lotto dovra. fornire in comodato d'uso gratuito non meno di 100 pompe compatibili
con i deflussori per la nutrizione enterale.

Ai sensi del combinato disposto dall'art.106 comma 1 lettera ¢) e comma 7 del D Igs 50/2016 questa
azienda si riserva, qualora le Direzioni di Farmacia ne rappresentino la necessita, di autorizzare I'aumento della
fornitura che non ecceda il 50% del valore del contratto iniziale e che nel suo complesso non potrd comunque
eccedere I'importo della soglia comunitaria.

Non & stato predisposto Duvri in quanto non esistono rischi da interferenze da valutare stante che la fornitura
sard eseguita in orari di chiusura e, comunque, senza la presenza di terzi,

Pertanto non & previsto alcun importo per oneri di sicurezza di cui all'art 26 D lgs 81/08 e s.m.i.

La fornitura sara aggiudicata secondo il criterio stabilito dall'art. 95 comma 4 del D lgs 50/16 e smi, anche in
presenza di una sola offerta valida, alla ditta che, previa conformita tecnica dei beni offerti e in possesso dei requisiti
di cui all'art. 80 del D Igs 50/2016 e smi avra praticato, per singolo lotto, il prezzo complessivo pili-basso.

Si procedera alla esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o
superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 ,2 bis e 2 ter art 97 del D lgs 50/2016 e smi L
120/2020 anche qualora il numero delle offerte ammesse, per singolo lotto, sia pari o superiore a cinque.

I' quantitativi indicati nel capitolato tecnico sono presunti e, quindi, suscettibili di variazione in eccesso o in
difetto. Pertanto 'aggiudicataria sara tenuta a consegnare i prodotti nelle quantitd richieste senza sollevare eccezione
al riguardo o pretendere compensi o indennita di sorta. Questa Stazione appaltante si riserva I'applicazione deil'art. 106
comma 12 del D Igs 50/2016 e smi.

Il prezzo offerto si intende compreso del trasporto, scarico, facchinaggio, consegna a presso le farmacie
ospedaliere Aziendali ‘ '

I prodotti offerti dovranno essere in possesso della certificazione CE e conformi a quanto previsto dal D.M.
20/2007 in merito alla regjstrazione nella banca dati e Repertorio dei dispositivi del Ministero della Salute.

La ditta dovra, inoltre, produrre, quale documentazione amministrativa:

1) dichiarazione resa dal titolare o dal legale rappresentante della ditta resa ai sensi degli artt 46 e 47 del
D.P.R. n. 445/00 attestante :

- di non trovarsi in alcuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all'art. 80 comma | lettere a) b) b-bis)
c)d) e) f) g) del D igs 50/2016

- di non trovarsi in alcuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all'art. 80 comma 2 e 4 del D lgs
50/2016

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigenl"o C.F.e Pl 02570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
| REGIONE SICILIANA

ﬁ AZIENDA SANITARIA PRO VINCIALE
AGRIGENTO

- di non trovarsi in alcuna delle situazioni di cui all'art. 80 comma 5 lettere a) b) c) c-bis) c-ter) c-quater) d) e)
f) f-bis) f-ter) g) h) i) I) m) del D lgs 50/2016

di non trovarsi nelle condizioni di cui all'art. 53 comma 16ter del D lgs 165/2001

2) copia della presente lettera- invito firmata per accettare incondizionatamente tutte le clausole indicate,

Per quanto attiene la documentazione tecnica, la ditta dovra produrre:
- Schede tecniche descrittive dei dispositivi offerti rese in lingua italiana e in originale o in copia conforme.
Nel caso di omessa o incompleta presentazione della documentazione richiesta con |a presente lettera si applichera
quanto disposto dall'art. 83 comma 9 del D Igs 50/2016 € smi.

La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullita del contratto, al rispetto dell'obbligo imposto dalla legge
136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari.

Altresi, la ditta aggiudicataria si impegna collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo di
estorsione, intimidazione condizionamento di natura criminale (art.8 Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per lo
Sviluppo della regione Siciliana™) '

Le falsita delle dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria, accertate dopo la stipula del contratto, sono causa
di risoluzione dello stesso cosi come i verificarsi dei presupposti stabiliti dall'art. 11 DPR 252/98.

Sarg, altresi, causa di risoluzione de] contratto il verificarsi dell'ipotesi in cuj il legale rappresentante o uno dei
dirigenti della ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a
reati di criminalita organizzata.

E', inoltre, causa di esclusione e di mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle situazioni
previste dalla Direttiva dell'Assessorato Regionale della Sanita in materia dj stipula di contratto n. 1410 del 9/2/2009.

I prodotti aggiudicati saranno ordinati di volta in volta da ciascuna Farmacia ospedaliera aziendale entro diecj
giorni data ordine e, nel caso di ordini con carattere di urgenza, il tempo di consegna si intenderd dimezzato. La
consegna sard oggetto verifica di conformita, in ossequio all'art. 102 de] D lgs 50/2016,.

Questa Azienda si riserva la facolta dj applicare una penale sul valore del contratto nel caso di ritardo nella
consegna rispetto al tempo previsto pari all'1% dell'importo contrattualizzato per ogni giorno naturale o successivo di
ritardo ¢ nella misura del 5% per la mancata consegna.

Il pagamento delle fatture avverra a seguito di verifica di conformita del prodotto consegnato e da tale data
decorreranno i terminj di pagamento stabiliti nell'RDO. Le somme pagate graveranno sui fondi ordinari del bilancio di
questa Azienda

La presente non vincola I' Amministrazione che si riserva, in applicazione dell'art.95 comma 12) del D Igs
50/2016 smi, a suo insindacabile giudizio, la facolta di non aggiudicare senza che codesta Ditta abbia nulla a che
pretendere,

Per tutte le controversie che dovesse insorgere sard competente esclusivamente il Foro di Agrigento.

Il Responsabile Servizio Provveditorato
Dr. Oreste Falco

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE
DELLA PRESENTE LETTERA INVITO
EX ART. 1341 e1342 CODICE CIVILE

La Ditta

Sede legale: Viale della Vittoria 32| -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

CAPITOLATO TECNICO RDO..oueneeeerooo.

Lotto n.ro 1 — n. 15000 Deflussore universale per nutripompa destinato alla somministrazione per
via enterale di nutrienti, (fluidi, farmaci). Marchio CE/ conformita D.Lgs 46/97. Classe di
appartenenza e numero di repertorio. Connessioni universali a qualunque contenitore di alimenti
enterali ( sacche, bottiglie a collo stretto, flaconi a collo largo, con tappo a vite, con perforatore
Spike, ecc...). Connessione Enfit per sonde enterali, incompatibile con i sistemi di infusione
endovenosa. Filtro d’aria antibatterico. Facile sistema per alloggiamento alla pompa che assicuri
precisione ed accuratezza della somministrazione. Sistema di sicurezza che eviti il flusso libero.
Confezionamento sterile con metodo di sterilizzazione indicato e conforme alle norme vigenti.
Lunghezza del set da 200 cm

Lotto n.ro 2 - n. 10.000 Deflussori con sacca sterile per nutripompa in EVA o altro materiale
privo di ftalati. Comprensivi di connessione Enfit per sonde enterali, incompatibile con i sistemi di
infusione endovenosa. Marchio CE/ conformita D. Lgs 46/97. Classe di appartenenza e numero di
repertorio. conformi allo standard UNI EN 1616:2001. Riempimento dall’alto ed anello di
sospensione. Volume da 1,5 It a 2 lt. Confezionamento sterile con metodo di sterilizzazione
indicato e conforme alle norme vigenti. Le sacche, devono riportare una serigrafia che consenta di
annotare i dati del paziente, il contenuto della miscela, la data e la velocita di somministrazione,
Riportare una serigrafia verticale tale da consentire una valutazione del volume. Devono essere
compatibili con le diete per nutrizione enterale e la compatibilitd deve essere certificata nella
scheda tecnica. Lunghezza del set da 200 cm -

N.B. CON LA FORNITURA DEI SOPRAINDICATI PRODOTTI SARANNO RICHIESTE AD
USO GRATUITO LE RELATIVE NUTRIPOMPA NEI QUANTITATIVI INDICATI NELLA

GARA.

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.1. 02570930848



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
DISTRETTO OSPEDALIERO AG 2
Pres.Osp. Giovanni Paolo II
Unita Operativa di Farmacia

Direttore: Dott.ssa R. Falletta

Prot n 50688 del 19/03/2021

Al UOC Servizio Provveditorato
Direttore: Dr. O. Falco
Tel. 0922/407120- fax 0922/407120

Oggetto Richiesta urgente acquisto di deflussori universali senza sacca e deflussori con sacca per
nutrizione enterale.

Si richiede I’acquisto urgente per le Farmacie Distribuzione Diretta di tutta I’ASP dei dispositivi in
oggetto inerenti il capitolato tecnico di gara voce 1 e voce 2
Tale dispositivi sono urgentissimi e indispensabili per la sopravvivenza dei pazienti per un periodo
pari a tre mesi.
I quantitativi richiesti sono :
» 15.000 deflussori universali senza sacca
‘s 10.000 deflussori con sacca.
Si chiede di porre in essere tutto cid che & necessario per la risoluzione del problema.

Sciacca
19/03/2021
[ .
La Dirigente Fa macista CS /e RU,S J\,OW,O\ éé_
Dott.ssa Eliana Fellegrino : A RNA ef . ‘

R Wl

Aneada Sanitaria Provinciale & Agrigeato - Distretto Ospedalivra AG2 Pres.Osp “Giovieni Paalo 11 - Via Puinpet 92019 Scincen {AG) - DI 02570030848
~ Tel, 0925/962411 ~ Fax 0925/21918 - wwvs.ospedaledisclaccait



‘19/312021 Posta - Anna Spataro - Outlook

\quantitativi deflussori nutrizionali

- PO Sciacca - Distribuzione Farmaci <posciacca.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>

ven 19/03/2021 11:29
A: forniture <forniture@ASPAG.IT>; Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

0 1 altegati (184 KkB)
deflussori nutrizionali.pdf;

Gentilissima Signora Spataro le inoltro i presunti consumi per un periodo di tre mesi per le Farmacie
servizio Distribuzione Diretta.
Cordialita Dott.ssa Eliana Pellegrino

! suoi dati personali saranno trattati in conformita al Regolamento Europeo n. 679/2016 (c.d.
“GDPR"), in vigore a decorrere dal 25 maggio 2018. A questo proposito, la invitiamo a prendere
visione dell'apposita informativa

Il presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni di natura riservata ed &
da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario.Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione,
conservazione, copia, stampa o diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di
parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario é strettamente vietata.Qualora abbiate
ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di avvisare tempestivamente il mittente e di
provvedere alla relativa cancellazione unitamente ai contenuti allo stesso allegati

httos:floutlnnk Affire rambmaiifinieactata ame -



PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dellincaricato . é sata pubblicata in forma digitale alF'albo pretorio on line
dellASP di Agi‘igenlo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 7 del 03/11/93 e dell*arl. 32 della
Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i.. dal____ al ’

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Apmm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLOQ

Dell* Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data e protn.

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:

*  Hapronunciato Papprovazione con provvedimento n. del

*  Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. __del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROQLLO
*  Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’arl, 53 delia L.R. n. 30/93

s.n.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di  pubblicazione all’Albo  dal

)( Immediatamente esecutiva dal 1 ? /\P R 2021‘
Agrigento, ii 1 2 APR. 202'@

1l Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi .

Sceerzant

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

*  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

¥ Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, l

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
tI Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

- OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO

2789460

Descrizione RDO

Fornitura somministrazione
trimestrale di deflussori con e
senza sacca per nutrizione enterale

Criterio di Aggiudicazione

Gara al prezzo piu’' basso

Lotto 2 (deflussori universali con sacca)
CIG 87255106A2
CUP Non inserito

__ AMMINISTRAZIONE

Nome Ente AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848

Nome ufficio

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Indirizzo ufficio

VIALE DELLA VITTORIA, 321 -
AGRIGENTO (AG)

Telefono / FAX ufficio

0922407407 / 0922407120

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante

FALCO ORESTE /
CF:FLCRST58C25A089S

Firmatari del contratto

VINCENZO QUARANTA/
CF:QRNVCN78D04E472S

~_ FORNITORE
Ragione o ABBOTT
Denominazione
Sociale '
Forma di Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016,

partecipazione

art. 45, comma 2, lett. a)

Operatore Economico

Codice Identificativo 00076670595
dell'Operatore
Economico
Codice Fiscale 00076670595

Partita IVA di
Fatturazione

Sede Legale

. VIALE GIORGIO RIBOTTA, 9 - ROMA (RM)
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Telefono 0652991275
Posta Elettronica [UFFICIOGARE.ABBOTT@PEC.ITABBOTT.COM
Certificata

Tipologia impresa

Societa a Responsabilita Limitata

Numero di iscrizione
al Registro
Imprese/Nome e Nr
iscrizione Albo
Professionale

00076670595

Data di iscrizione
Registro Imprese/Albo
Professionale

03/07/2015

Provincia sede
Registro Imprese/Albo
Professionale

RM

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarita pagamenti

~ imposte e tasse:

DR.LAZIO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato /
Settore

CHIMICO FARMACEUTICO / INDUSTRIA
AZIENDA DEL TERZIARIO, DISTRIBUZIONE E
SERVIZ

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei

flussi finanziari

Nessun dato rilasciato

“DATI DELL'OFFERTA

ldentiﬁcativo univoco 7096695
dell'offerta
Offerta sottoscritta da QUARANTA VINCENZO

Email di contatto

UFFICIOGARE.ABBOTT@PEC.ITABBOTT.COM

L'Offerta sara
irrevocabile ed

impegnativa fino al

04/11/2021 14:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando Fornitura somministrazione. trimestrale di
deflussori con e senza sacca per nutrizione
enterale
Categoria Deflussori per nutripompe

Descrizione Oggetto

di Fornitura

Deflussori universali con sacca per nutripompe

2/5
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Quantita 10000
PARAMETRO VALORE OFFERTO
RICHIESTO
Nome commerciale | SET CON TAPPO A VITE E SACCA DA 1500
del deflussore per ML - LISTA S810
nutripompe*
Unita di misura* Pezzo
Tipo contratto* Acquisto
Codice CND* A030403 - KIT PER NUTRIZIONE ENTERALE
Nutripompa in uso Sl
gratuito
Marca e modello della POMPA FREEGO - LISTA S400 offerta in
nutripompa offerta in comodato d'uso gratuito
senice full-risk
quantitativo 100
nutripompe in uso * ;
DESCRIZIONE deflussore universale con sacca avente
DEFLUSSORE* caratteristiiche tecniche indicate nell'allegato
capitolato tecnico
Prezzo* 3,8
Offerta economica per il lotto 2
Formulazione Valore economico (Euro)
dell'offerta economica
\Valore dell'offerta per ill 38000,00000000 Euro (trentottomila Euro)
Lotto 2 ’

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:
72,20000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni / 7 giorni dalla stipula
Decorrenza Senizi
Dati di Consegna Farmacie ospedaliere PP.OO.
Aziendali
Dati e Aliquote di Fatturazione Aliguote: secondo la normativa
vigente
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento
Conformita Merci / Senizi




~ SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C. ]
L'operatore economico non si trova nspetto ad un altro partempante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di
fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attivitd oggetto della presente
gara in subappalto
per il lotto "2" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto

4/5
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Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
~sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

e |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

* Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante delllAmministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta & irrevocabile ed impegnativa fino al").

e Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Senizio/i offertoli,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad ossenarle in ogni loro
parte.

* Il Fornitore & consapewle che, qualora fosse accertata la non weridicita del
contenuto della presente dichiarazione, I''mpresa verra esclusa dalla procedura per
la quale é rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima la quale verra annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute I'eventuale cauzione prowisoria; inoltre,
qualora la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

* Per quanto non espressamente indicato si rinva a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

e Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

* Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integritd”, eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole i contenute e si impegna a rispettarne le
prescrizioni;

* |l presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salw che in caso duso owero owe
diversamente e preventivamente esplicitato dal’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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acquistinretepa’’ MERCATO  ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 2789460
Descrizione RDO Fornitura somministrazione
: trimestrale di deflussori con e
senza sacca per nutrizione enterale

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu’ basso
Lotto 1 (deflussori universali senza sacca
per nutrizione enterale)
CIG 872548954E
CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente 'AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DIAGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 102570930848
Nome ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO
Indirizzo ufficio VIALE DELLA VITTORIA, 321 -
. AGRIGENTO (AG)
Telefono / FAX ufficio 0922407407 / 0922407120

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante FALCO ORESTE /
CF:FLCRST58C25A089S
Firmatari del contratto VINCENZO QUARANTA/

CF:QRNVCN78D04E472S5

FORNITORE
ABBOTT

Ragione 0
Denominazione
Sociale
Forma di Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016,
partecipazione . art. 45, comma 2, lett. a)
Codice Identificativo 00076670595
dell'Operatore '
Economico
Codice Fiscale . 00076670595
Operatore Economico ,
Partita IVA di
Fatturazione




Sede Legale VIALE GIORGIO RIBOTTA, 9 - ROMA (RM)
Telefono 0652991275
Posta Elettronica UFFICIOGARE.ABBOTT@PEC.IT.ABBOTT.COM
Certificata
Tipologia impresa Societa a Responsabilita Limitata
Numero di iscrizione 00076670595
al Registro
Imprese/Nome e Nr
iscrizione Albo
Professionale
Data di iscrizione 03/07/2015
Registro Imprese/Albo
Professionale
Provincia sede RM

Registro Imprese/Albo
Professionale

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarita pagamenti
imposte e tasse;

DR.LAZIO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato /
Settore

CHIMICO FARMACEUTICO / INDUSTRIA
AZIENDA DEL TERZIARIO, DISTRIBUZIONE E

SERVIZI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei

flussi finanziari

Nessun dato rilasciato

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco - 7096695
dell'offerta
Offerta sottoscritta da QUARANTA VINCENZO

Email di contatto

UFFICIOGARE.ABBOTT@PEC.IT.ABBOTT.COM

L'Offerta sara
irrevocabile ed
impegnativa fino al

04/11/2021 14:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1di 1)

Bando Fornitura somministrazione trimestrale di
deflussori con e senza sacca per nutrizione
enterale
Categoria Deflussori per nutripompe

Descrizione Oggetto

Deflussori universali senza sacca per nutripompe

205



di Fornitura
Quantita 15000
PARAM‘E:TRO VALORE OFFERTO
"RICHIESTO
Nome commerciale | SET CON TAPPO A VITE E ADATTATORE -
del deflussore per LISTA S795
nutripompe*
Unita di misura* Pezzo
Tipo contratto* Acquisto
Codice CND* A030403 - KIT PER NUTRIZIONE ENTERALE
Nutripompa in uso | Si
gratuito

Marca e modello - della
nutripompa offerta in
senice full-risk -

POMPA FREEGO - LISTA S400 offerta in
comodato d'uso gratuito

quantitativo 100
nutripompe in uso *
DESCRIZIONE deflussore universale senza sacca avente
DEFLUSSORE?* caratteristiiche tecniche indicate nell'allegato
, v capitolato tecnico
Prezzo* 1,9

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione
dell'offerta economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il
Lotto 1

28500,00000000 Euro
(ventottomilacinquecento Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/20186, compresi nell'Offerta:

54,15000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Senizi

7 giorni dalla stipula

Dati di Consegna

Farmacie PP.0OO. Aziendali

Dati e Aliguote di Fatturazione

Aliquote: secondo la normativa
vigente

Termini di Pagamento

60 GG Data Accertamento
Conformita Merci / Senizi
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SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di

fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

SUBAPPALTO
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto
per il lotto "2" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto
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Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

I Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

I presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante delllAmministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta & irrevocabile ed impegnativa fino al”).

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Senizio/i offerto/i,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro
parte.

Il Fornitore & consapewle che, qualora fosse accertata la non veridicita del
contenuto della presente dichiarazione, I''mpresa verra esclusa dalla procedura per
la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima la quale verra annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione prowisoria; inoltre,
qualora la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ

Per quanto non espressamente indicato si rinva a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

Il Eornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui allart. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrita”, eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole iM contenute e si impegna a rispettarne le
prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,, salw che in caso duso owero owe
diversamente e preventivamente esplicitato dallAmministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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Data Creazione Documento: 18/05/2021 04:05

acquistinretepa-it

i1 Prrtale degy accuist dzka Buncicz ATmnisia

Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricewite

2789460

Fornitura somministrazione
trimestrale di deflussori con e
senza sacca per nutrizione enterale

Prezzo piu’ basso

Valore economico (Euro)

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DIAGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG

ORESTE FALCO

Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Non disponibile

22/04/2021 13:30

04/05/2021 14:00

28/04/2021 14:00

04/11/2021 14:00

ndicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto
della RAO e/o nelle Condizioni
Particolari definite
dallAmministrazione

BENI/Forniture specifiche per la
Sanita

Lotto esaminato: 2 deflussori universali con sacca

87255106A2

1Deflussori universali con sacca per

nutripompe/10000/

1/3

Pagina 1di3



Importo dell'appalto oggetto di
‘offerta (base d'asta)

70000,00000000

Concorrenti

1 NESTLE ITALIANA Singola 00777280157]29/04/2021
SPA 08:49

2 AXA MEDICAL Singola 04782370821{04/05/2021
CARE S.R.L. 11:02

3 ABBOTT Singola 00076670595/03/05/2021]
17:44

10/05/2021 14:26:29

10/05/2021

14:39:19

Richieste Amministrative di Gara

2/3

Vai

T NESTLE
ITALIANA
SPA

Approvato nessung|

Approvato |nessuna

nessuna;

MEDICAL
CARE S.R.L.

AXA Approvato nessunal Approvato |nessuna)

nessung;

nessunag;

ABBOTT

Approvato inessunal Approvato |nessuna

nessuna;

nessun

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

 Fine

ESAME DELLA BUSTA | Inizio
' 10/05/2021 14:39:34

TECNICA '~

Data Creazione Documento: 18/0572021 04:05

18/05/2021

15:50:00

Pagina 2 di 3



3/3

NESTLE [TALIANA SPA Appyr(‘i/atok T nessuna
AXA MEDICAL CARE S.R.L. Approvato nessung
ABBOTT Approvato nessung

18/05/2021
16:03:50

»{)‘E*Ea«/w P

NESTLE ITALIANA SPA Approvato nessung
AXA MEDICAL CARE S.R.L. Approvato nessung
ABBOTT Approvato nessung

Classifica della gara (Prezzo pit basso)

ABBOTT 38000,00000000
NESTLE ITALIANA SPA 39500,00000000
AXA MEDICAL CARE S.R.L. 68000,00000000

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 18/05/2021 04:05 Pagina 3di 3
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acquistinretepa-it

¢ Portale dega acsuist dsla Pubtia Avmnisicazcne

Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricewute

2789460

Fornitura somministrazione
trimestrale di deflussori con e
_Isenza sacca per nutrizione enterale

Prezzo piu’ basso
Valore economico (Euro)

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG
ORESTE FALCO

Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE Dl
AGRIGENTO

Non disponibile

22/04/2021 13:30
04/05/2021 14:00

28/04/2021 14:00

04/11/2021 14:00

Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto
della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite
dalllAmministrazione
BENVI/Forniture specifiche per la
Sanita

Lotto esaminato: 1 deflussori universali senza sacca per nutrizione
enterale

872548954E

Oggetto-di‘Forni Deflussori universali senza sacca
Data Creazione Documento: 18/05/2021 04:04 Pagina 1l di4



per nutripompe/15000/
63000,00000000

Imporio delFappalfo ogs

~offerta (base d'a:

Concorrenti
1 NESTLE ITALIANA Singola 00777280157|29/04/2021
SPA 08:49
2 AXA MEDICAL Singola 04782370821104/05/2021
CARE S.R.L. 11:02
3 ABBOTT Singola  j0007667059503/05/2021
17:44

io
10/05/2021 14:26:29

10/05/2021
14:39:19

Richieste Amministrative di Gara

214

it

NESTLE
ITALIANA
SPA

Approvato [nessunal Approvato [nessund nessung

nessunag

AXA Approvato [nessunal Approvato [nessunal nessuna
MEDICAL
CARE S.R.L.

nessuna

ABBOTT Approvato |nessunal Approvato [nessun nessun

nessun

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA | Inizio. | Fine

Data Creazione Documento; 18/05/2021 04:04

Pagina 2 di 4
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10/05/2021 14:39:28 18/05/2021
15:49:28

e & ;MO <'te

NESTLE ITALIANA SPA : Approvato nessunaj
AXA MEDICAL CARE S.R.L. Approvato nessuna
ABBOTT Approvato nessuna|

18/05/2021 15:50:07  |18/05/2021]
16:03:42

Jalutazione’ :
NESTLE {TALIANA SPA Approvato nessunal
AXA MEDICAL CARE S.R.L. Approvato nessuna;
ABBOTT Approvato nessung|
Classifica della gara (Prezzo pit basso)
lessivo dell‘Offerta:
ABBOTT 28500,00000000
NESTLE ITALIANA SPA 29100,00000000
AXA MEDICAL CARE S.R.L. 61.500,00000000
o ‘Nete digara: .~ nessuna
. Note specifiche lotto1 -~ nessuna

Data Creazione Documento: 18/05/2021 04.04 Pagina 3di 4
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato . ¢ stata pubblicata in forma digitale all*albo pretorio on line
dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della

Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal _ __al

L'Incaricato H Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data ) __prot.n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
®  Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. del
" Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
® Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

s.m.i,, per decorrenza del termine di 10 gg. di  pubblicazione all’Albo  dal

Y Immediatamente esecutiva dal @8 . O 6.,.9,692/!
Agrigento, li O% Oé‘ZOZ/i

II Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi '
o 2TA70 N
(\__J v LU g e S g

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

" Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

*  Modifica con provvedimento n. del.
Agrigento, i

I Referente Ufficio Atti deliberativi
I Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




